
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення юридичної особи «Дошкільний навчальний заклад (ясла 

садочок) «Сонечко» комунальної власності Гоголівської сільської ради»  

шляхом приєднання до КЗ «Гоголівське НВО «Опорний заклад загальної 

середньої освіти – заклад дошкільної освіти – заклад позашкільної освіти» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

 

Відповідно до ст. 59 Господарського Кодексу України, ст. 104, 105 Цивільного 

кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців», керуючись абзацом 2 пункту 30 частини 1 статті 26, 

частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійних комісій з питань освіти, 

культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення та комісій з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити юридичну особу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садочок) «Сонечко» комунальної власності Гоголівської сільської ради» (код ЄДРПОУ 

– 25565909), юридична адреса: 07452, Київська область, Броварський район, с. Гоголів, 

вул. Європейська 11Б шляхом приєднання до КЗ «Гоголівське НВО «Опорний заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти – заклад позашкільної освіти» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення юридичної особи 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садочок) «Сонечко» комунальної власності 

Гоголівської сільської ради» у складі: 

Голова комісії - Оксанич Галина Йосипівна, директор Гоголівського НВО. 

Члени комісії: 

- Мишкоріз Валентина Володимирівна, завідуюча ДНЗ «Сонечко»; 

- Дяченко Оксана Іванівна, заступник директора по господарській частині 

Гоголівського НВО; 



- Бобко Ольга Федорівна, головний бухгалтер Управління ОКМС. 

3. Доручити ліквідаційній комісії вжити організаційно-правових заходів, 

передбачених чинним законодавством, щодо припинення юридичної особи 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садочок) «Сонечко» комунальної власності 

Гоголівської сільської ради», а саме: 

3.1. У встановленому порядку повідомити державного реєстратора про 

рішення щодо припинення юридичної особи «Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садочок) «Сонечко» комунальної власності Гоголівської сільської ради». 

3.2. Здійснити інвентаризацію майна, що належить Дошкільному навчальному 

закладу (ясла-садочок) «Сонечко» комунальної власності Гоголівської сільської ради, 

скласти проміжний бухгалтерський баланс установи (передавальний акт) та подати 

його на затвердження до Великодимерської селищної ради. 

3.3. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому зберіганню, 

до КЗ «Гоголівське НВО «Опорний заклад загальної середньої освіти – заклад 

дошкільної освіти – заклад позашкільної освіти» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області в порядку, визначеному законодавством.  

3.4. У встановленому порядку подати документи, визначені Законом України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», до 

державного реєстратора, для внесення запису до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців про припинення діяльності 

Дошкільного навчального закладу (ясла-садочок) «Сонечко» комунальної власності 

Гоголівської сільської ради, згідно з чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 243 IX-VIIІ 


